
GIALLA (S-6)

BUS modello…... (Maresca Fiorentino)

CAPIENZA

LINEA Gialla 

Orario T Percorso Saliti Discesi A bordo Handicap
Posti 

disponibili

8:15 ACCOMPAGNATRICE 1 1

8:30 0:15 Cetinale 3 4

8:35 0:05 Porcellino pensilina 1 5

8:37 0:02 Inf. Rodari 1 4

8:41 0:04 Inf. Don Milani e La Pira 1 3

8:45 0:04 Santa Maria 1 4

8:50 0:05 Lungarno Risorgimento 1 5

8:50 0:00 Via Gobetti 5

8:55 0:05 Via Achille Grandi 1 6

8:57 0:02 Borro della Madonna 1 7

9:00 0:03 Inf. Bani 2 5

9:00 0:00 Via Lavagnini 5

9:04 0:04 Croce Papi (lato chiesa) 1 6

9:05 0:01 Gruccia Bar 1 7

9:11 0:06 Piazza della Repubblica 1 8

9:11 0:00 Inf. Rosai Caiani 5 3

9:16 0:05 Corso Italia 2 5

9:20 0:04 Inf. Don Milani e La Pira 4 1

1:05 TEMPO DI GUIDA 14

Orario T Percorso Saliti Discesi A bordo Handicap
Posti 

disponibili

ACCOMPAGNATRICE 1 1

14:45 Inf. La Pira 3 4

14:49 0:04 Lungarno Risorgimento 1 3

14:51 0:02 Inf. Bani 2 5

14:53 0:02 Piazza della Repubblica 1 4

14:54 0:01 Inf. Rosai Caiani 5 9

14:58 0:04 Via Achille Grandi 1 8

14:59 0:01 Borro della Madonna 1 7

15:05 0:06 Croce Papi (lato chiesa) 1 6

15:07 0:02 Gruccia Bar 1 5

15:11 0:04 Via Fermi 1 4

15:12 0:01 Lungarno Risorgimento 4

15:17 0:05 Santa Maria 1 3

15:22 0:05 Inf. Don Milani e La Pira 4 7

15:29 0:07 Corso Italia 3 4

15:33 0:04 Inf. Rodari 1 5

15:35 0:02 Porcellino Fiorario 1 4

15:38 0:03 Cetinale 3 1

15:45 0:07 Piazza Dalla Chiesa 1

1:00 TEMPO DI GUIDA 16

15posti

1:05

28 p sedere (trasposto infanzia necessariamente suduti)

SERVIZIO SCOLASTICO ESCLUSIVO

ENTRATA (Cad. S-6)

16posti

SERVIZIO SCOLASTICO ESCLUSIVO

USCITA PRANZO (Cad. S-6)

1:00


